[image: image1.png]

     Чăваш Республики   Муркаш районĕн             Ильинка ял поселенийĕн администрацийĕ
ЙЫШАНУ

________ 2010 ç. ____

Тренькă ялĕ

	Чувашская Республика

Администрация Ильинского

сельского поселения

Моргаушского района
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2011 г. № 3
      д. Тренькино

	Об  образовании  избирательного участка для проведения повторных выборов депутата Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 19  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в  референдуме  граждан Российской Федерации» и статьей 9 Закона Чувашской  Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»     п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать  Тренькинский  избирательный  участок  №  10  для проведения повторных выборов депутата Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  по одномандатному избирательному округу № 2.
Центр  -  дер.Тренькино,  место расположения участковой избирательной комиссии и место  голосования  - фойе  Тренькинского  сельского  Дома  культуры.

      Входят д.Куськино, ул.Новая д.Тренькино.
      Телефон  №  66-7-31.

П. Направить настоящее решение для опубликования  в средства массовой информации.

Глава администрации
Ильинского сельского поселения                                                          Ю.В. Перцев